Prefeitura Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná.
.A.veaid- Vit6d&. 1.29.

CN"PJ': 76.339.688/0001.-09
T""clE/Paao(042) 55+-1222

LEI: 866/2003.
DATA: 29 de setembro de 2003.
SÚMULA: Declara de Utilidade Pública Municipal a
Associação dos Agricultores e Trabalhadores Rurais São
Judas Tadeu - AATRUSJUTA da Linha Rio da Areia e dá
outras providencias.

A Câmara Municipal de Cruz Machado Estado do Paraná, aprovou e eu Alvir Otto Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Artigo 10 - Fica declarada de Utilidade Pública Municipal para todos os
efeitos a Associação dos Agricultores e Trabalhadores Rurais São Judas Tadeu -
AATRUSJUTA inscrita no CNPJ sob n" 02.541.201/0001-21, sita na Linha Rio da Areia
neste Município de Cruz Machado - Estado do Paraná.

Artigo 20 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Edificio da Prefeitura Municipal de Cruz Machado - PR, em 29 de
setembro de 2003.